
Zarządzenie Nr 62/25 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 73 781,85 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 73 781,85 złotych według załącznika Nr 2. 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi    55 136 822,06 złotych  

w tym: 

• dochody majątkowe         7 372 702,71 złotych 

• dochody bieżące       47 764 119,35 złotych 

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi    62 107 512,43 złotych  

w tym: 

• wydatki majątkowe        18 025 133,94 złotych 

• wydatki bieżące          44 082 378,49 złotych 

Plan zadań inwestycyjnych wynosi 18 025 133,94 złotych. 

Przychody budżetu wynoszą 6 970 690,37złotych. 

Rozchody budżetu wynoszą 0,00 złotych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

Rafał Rozpara 



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/25 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 149 407,72 0,00 8 400,00 157 807,72

75011 Urzędy wojewódzkie 106 407,72 0,00 8 400,00 114 807,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

106 318,72 0,00 8 400,00 114 718,72

801 Oświata i wychowanie 1 059 756,00 0,00 65 381,85 1 125 137,85

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 65 381,85 65 381,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 65 381,85 65 381,85

bieżące razem: 47 690 337,50 0,00 73 781,85 47 764 119,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

104 860,00 0,00 0,00 104 860,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 372 702,71 0,00 0,00 7 372 702,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 237 011,04 0,00 0,00 1 237 011,04

Ogółem: 55 063 040,21 0,00 73 781,85 55 136 822,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 341 871,04 0,00 0,00 1 341 871,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/25 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 717 918,72 5 624 216,72 5 123 874,72 3 925 885,86 1 197 988,86 0,00 500 342,00 0,00 0,00 0,00 93 702,00 93 702,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 726 318,72 5 632 616,72 5 132 274,72 3 925 885,86 1 206 388,86 0,00 500 342,00 0,00 0,00 0,00 93 702,00 93 702,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 106 318,72 106 318,72 106 318,72 98 945,86 7 372,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 718,72 114 718,72 114 718,72 98 945,86 15 772,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 949,46 3 949,46 3 949,46 0,00 3 949,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 349,46 12 349,46 12 349,46 0,00 12 349,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 341 497,90 23 195 710,00 22 371 001,00 18 544 509,00 3 826 492,00 0,00 824 709,00 0,00 0,00 0,00 5 145 787,90 5 145 787,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 381,85 65 381,85 65 381,85 647,34 64 734,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 406 879,75 23 261 091,85 22 436 382,85 18 545 156,34 3 891 226,51 0,00 824 709,00 0,00 0,00 0,00 5 145 787,90 5 145 787,90 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 381,85 65 381,85 65 381,85 647,34 64 734,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 381,85 65 381,85 65 381,85 647,34 64 734,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 647,34 647,34 647,34 647,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647,34 647,34 647,34 647,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 734,51 64 734,51 64 734,51 0,00 64 734,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 734,51 64 734,51 64 734,51 0,00 64 734,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 62 033 730,58 44 008 596,64 37 149 527,64 25 290 690,87 11 858 836,77 1 561 697,00 5 082 652,00 209 720,00 0,00 5 000,00 18 025 133,94 18 025 133,94 1 865 391,04 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 781,85 73 781,85 73 781,85 647,34 73 134,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 107 512,43 44 082 378,49 37 223 309,49 25 291 338,21 11 931 971,28 1 561 697,00 5 082 652,00 209 720,00 0,00 5 000,00 18 025 133,94 18 025 133,94 1 865 391,04 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Objaśnienia do budżetu 

Plan dochodów po zmianach wynosi 55 136 822,06 złotych. 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 73 781,85 złotych. Otrzymano dotację w wysokości 

65 381,85 złotych na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe (dział 801-80153§ 2010). 

W dziale 750-75011- Administracja publiczna otrzymano dotację w wysokości 8 400 złotych 

na archiwizację/konserwację ksiąg meldunkowych, kart meldunkowych mieszkańców, kopert 

dowodowych. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 62 107 512,43 złote. Plan wydatków zwiększono o 

kwotę 73 781,85 złotych zgodnie z przesłanymi decyzjami Wojewody. 

 


